事 務  連 絡

令和 4 年 3 月 15 日

（公社）秋田県トラック協会

特殊車両保有の会員 各位

（公社）秋田県トラック協会

新たな特殊車両通行制度に関するアンケート調査のお願い（国土交通省）

令和４年４月から新たな特殊車両通行制度である「特殊車両通行確認制度」が施行されま

すが、これに先駆けて令和４年２月７日より新制度のシステムの試行が行われています。

今般、国土交通省 道路局より、この試行を含めた新制度に対するご意見を伺い、

今後の特車通行確認制度の運用やシステム改善の参考にさせていただくことを目的とした

アンケート調査の協力依頼（別添資料）がありました。

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、下記全ト協 URL よりアンケートにご協力を

お願い申し上げます。

記

１．全ト協ホームページ

https://jta.or.jp/member/anzen/oogata/mlit_tokusha_chosa202203.html

  （全ト協⇒会員の皆様へ⇒新着情報 2022/3/9 に掲載）

会員パスワード 「 6824 」

２．締提出先

 「一般財団法人 道路新産業開発機構」

  メールの場合： hido-tks-kanri@hido.or.jp

  FAX の場合：０３－６２８０－８５７４

 担当：道工 敏央、倉田 亮一  TEL：03-6280-8861

３．提出期限     令和４年３月３１日（木）

以上

https://jta.or.jp/member/anzen/oogata/mlit_tokusha_chosa202203.html